

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края «Осинская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	7	0	33	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	11	0	49	0	0	0
из них женщин	55	55	0	9	0	46	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														18	19	20	21	22	23	24	25			
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									17		
1			Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
Поликлиника № 2																											
Регистратура																											
10640		Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20640		Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Прививочный кабинет																											
30640		Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Процедурный кабинет																											

40640	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																							
50640	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Отделение медицинской профилактики для взрослых																							
Кабинет организации диспансеризации и профилактических медицинских осмотров																							
60640	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Гериатрический кабинет																							
70640	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-пульмонолога																							
80640	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кардиологический кабинет																							
90640	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
100640	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Физиотерапевтический кабинет																							
110640	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение																							
120640	Заведующий отделением врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Терапевтический кабинет																							
130640	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
140640	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
150640	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Терапевтический дневной стационар																							
160640	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи																							
Кабинет врача-невролога																							
170640	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
180640	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-эндокринолога																							

190640	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
200640	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Оториноларингологический кабинет																							
210640	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
220640	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Офтальмологический кабинет																							
230640	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
240640	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Первичный онкологический кабинет																							
250640	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
260640	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Урологический кабинет																							
270640	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
280640	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Диагностическое отделение																							
Кабинет ультразвуковой диагностики																							
290640	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет функциональной диагностики																							
300640	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
310640	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
320640	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330640	Дворник 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

340640	Гардеробщик 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
350640	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автомагике 2-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Стационарное отделение медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции центральной нервной системы																								
360640	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Отделение платных услуг																								
370640	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
380640	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника																								
Лечебно-профилактическое отделение																								
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																								
Медицинский пункт образовательной организации																								
390640	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Кабинет врача – детского хирурга																								
400640	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет

Дата составления: 30.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач _____ Котомин А.В. _____
(должность) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части _____ Завьялова Т.А. _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Мутовкина Н.В. _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Бокова Н.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026

(дата)

Ведущий юрист-консульт

(должность)



(подпись)

Базанова Г.Ф.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Улитин Алексей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.03.2026

(дата)